
Podróż z cyklu Świat Opery i Teatru pod patronatem tygodnika ANGORA 

Miasto marzeń i luksusu

Zjednoczone Emiraty ArabskieZjednoczone Emiraty Arabskie

  

spektakularne  widowisko muzyczne  

17 - 21 kwietnia 202317 - 21 kwietnia 2023
  Hotel 4* Radisson Beach Resort Palm Jumeirah

położony przy plaży na słynnej wyspie w kształcie drzewa palmowego
 

Zwiedzanie DubajuZwiedzanie Dubaju, , wizyta w Operze  oraz relaks na plażywizyta w Operze  oraz relaks na plaży..

Ramowy program wycieczki:
(Kolejność zwiedzania może ulec zmianie). 

17 kwietnia 2023   – poniedziałek  
Spotkanie z przedstawicielem biura „Grand Tour” na lotnisku  Warszawa - Okęcie  o godz. 13.00. 
Wylot liniami Emirates do Zjednoczonych Emiratów Arabskich o godz. 15.00. Czas trwania lotu ok. 5 i pół godziny. 
Bezpłatny posiłek na pokładzie. 
22.45 – przylot do Dubaju (czas lokalny; plus 2 godziny w stosunku do czasu polskiego).
Przejazd autokarem (ok. 33 km) i zakwaterowanie w 4* hotelu hotelu Radisson Beach Resort Palm Jumeirah - nowootwarty
obiekt o prestiżowej, a jednocześnie niezwykle dogodnej i popularnej lokalizacji. 

18 kwietnia 2023   – wtorek  
Śniadanie i obiad w restauracji hotelowej.
Wypoczynek na plaży.
Późnym popołudniem wycieczka autokarowa – zwiedzanie Dubaju  m. in. nowoczesna architektura przy ulicy 
Sheik Zayed Road, postój na zdjęcia przy Burj al Arab - słynnym hotelu w kształcie żaglowca oraz przy Museum 
of Future (Muzeum Przyszłosci) – nowy punkt na mapie turystycznej Dubaju o charakterystycznej futurystycznej 
architekturze. Przejazd do Dubai Mall, największego na świecie centrum handlowo-rozrywkowego, którego atrakcjami są 
m.in. gigantyczne akwarium, stok narciarski i lodowisko oraz pokaz tańczących fontann. Czas wolny na 
zakupy/kawę/kolację lub wjazd na 124. piętro najwyższego na świecie wolnostojącego budynku – Burj Khalifa, skąd 
roztacza się imponująca panorama Dubaju.  Atrakcja ta jest dodatkowo płatna. 
Powrót do hotelu późnym wieczorem.

19 kwietnia 2023   – środa  

Śniadanie i kolacja w restauracji hotelowej. 
Po śniadaniu wycieczka autokarem na arabski souk (bazar) Targ Madinat Jumeraih z lokalnym wyrobami takimi jak: złota 
biżuteria, ręcznie tkane materiały, tradycyjne perfumy czy przyprawy.
Następnie zwiedzanie gmachu Opery z przewodnikiem (*). Jest to oryginalny pod względem  architektonicznym budynek 
odwzorowujący swoją bryłą dhow - tradycyjną łódź arabską. Nowoczesna konstrukcja daje możliwość przekształcania Opery 
w salę teatralną, koncertową, bankietową, baletową. Odbywają się tam też konferencje, wystawy i pokazy.
Powrót do hotelu. Odpoczynek i kolacja 



Wieczorem ok. godz. 20.00 przejazd autokarem na widowisko La Perle. 

21.00-22.30  -   widowisko muzyczne La Perle

Spektakl odbywa się w stworzonym specjalnie na potrzeby tego widowiska teatrze z niezwykłą wodną sceną  Show nawiązuje do historii 
połowów pereł, które odgrywały ważną rolę w historii Emiratów. Twórca spektaklu, Franco Dragone, był artystą znanym 
z oryginalnych produkcji dla Cirque de Soleil, dla Celine Dion oraz dla paryskiego kabaretu Lido.

Po spektaklu powrót do hotelu autokarem. 
.

20 kwietnia 2023 –   czwartek     
Śniadanie, obiad i kolacja w restauracji hotelowej.
Dzień wolny. Czas na relaks, plażowanie, spacery po nadmorskiej promenadzie Palm West Beach, przy której położony 
jest nasz Radisson. 
Dla zainteresowanych możliwość wieczornej przejażdżki kolejką (monorail) przez środek wyspy. Jej przystanek znajduje się 
ok. 300 m od naszego hotelu. 
.

21 kwietnia 2023   – piątek  

Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu i złożenie bagaży w autokarze. 
Przejazd do pobliskiego Palm Tower i wjazd na panoramiczny taras  (wysokość 240 m - 52. piętro) oferujący niezwykłe 
widoki na wyspę, wody Zatoki Perskiej i panoramę miasta Dubaj.
Przejazd autokarem na lotnisko. 
Wylot  do Polski linią Flydubai  o godzinie 15.35. Przylot na lotnisko Okęcie o godzinie 19.55 (czasu polskiego). 

Cena dla Stałego Klienta:  12 500 zł + 50 USD (płatne u przewodnika)
Cena dla Nowego Klienta: 13 150 zł + 50 USD (płatne u przewodnika)

Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1  900 zł  

Cena zawiera: 
 przelot liniami Emirates i Flydubai na trasie Warszawa–Dubaj–Warszawa 
 transfery autokarowe w Dubaju
 4 noclegi w 4* hotelu Radisson Beach Resort Palm Jumeirah (pokoje 32 m.kw. z częściowym widokiem na morze)

https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-resort-palm-jumeirah-beach-dubai
 posiłki wg wyszczególnienia w programie (śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady a la carte). Napoje, poza śniadaniem,

płatne we własnym zakresie. 
 bilet na spektakl La Perle 
 zwiedzanie Dubaju oraz bilety wstępu (za wyjątkiem wjazdu na 124. piętro Burj Khalifa) 
 opiekę pilota oraz przewodnika lokalnego
 polisę Signal Iduna (KL - koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe do 70.000 euro NNW - następstwa 

nieszczęśliwych wypadków do 20.000 zł,  bagaż do 1.500 zł, OC do 35.000 euro).
Możliwość wykupienia dodatkowej polisy od kosztów rezygnacji. Konieczne zgłoszenie przy zapisie na wycieczkę .

 

Uwaga! Wyjazd na podstawie ważnego paszportu. 
Osoby zainteresowane wjazdem na 124. piętro Burj Khalifa prosimy o zgłoszenie przy podpisywaniu umowy. 
Dodatkowa opłata wynosi 350 zł.
(*) Opera w Dubaju  nie jest obiektem muzealnym i dyrekcja zastrzega sobie prawo do anulowania zwiedzania, nawet 
w ostatniej chwili, pomimo przyjętej wcześniej rezerwacji zwiedzania. W takim przypadku zaoferujemy Państwu inną 
atrakcję.  

INFORMACJE I ZAPISY:
REGIONALNA AGENCJA TURYSTYKI „GRAND TOUR”

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123, tel. 42/ 632-06-47, 42/632-63-79 
www.grandtour.com.pl

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586 

http://www.grandtour.com.pl/

